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Informacja o wyborze oferty  

Dotyczy postępowania pn.: Przebudowa drogi gminnej Piotrowice Szymanowice. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 złożoną przez wykonawcę: 

Berger Bau Polska Sp. z o.o., ul. Szczecińska 11, 54-517 Wrocław 

 

Ranking złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

(wartość z 

oferty) 

Kryterium 

1 – 

przyznana 

punktacja 

Kryteriu

m 2 

Gwaran

cja w 

miesiąca

ch(wart

ość z 

oferty) 

Kryterium 

2 

przyznana 

punktacja 

Suma 

1. Berger Bau Polska Sp. z 

o. o., ul. Szczecińska 11, 

54-517 Wrocław 

 

3 193 734,25 zł 

 

60 pkt 

 

60 m-cy 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

2.  MABUD spółka cywilna,  

M. Chojecki, A. Atras 

Ul. Kluczborska 26/31, 

50-322 Wrocław 

 

 

3 591 374,60 zł 

 

 

53,36 pkt 

 

 

60 m-cy 

 

 

40 pkt 

 

 

93,36 pkt 

3.  Konsorcjum: 

 Lider Konsorcjum: 

 Jeleniogórskie    

Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o. o. ul. 

Dworcowa 26 

58-560 Jelenia Góra 

Partner Konsorcjum: 

Przedsiębiorstwo 

Usługowo-Produkcyjne i 

Handlowe „COM-D” Sp. 

z o. o. 

Ul. Poniatowskiego 25 

59-400 Jawor 

 

 

 

 

 

 

 

5 257 791,55 zł 

 

 

 

 

 

 

36,45 pkt 

 

 

 

 

 

 

60 m-cy 

 

 

 

 

 

 

40 pkt 

 

 

 

 

 

 

76,45 pkt 
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Uzasadnienie wyboru oferty: 

W trakcie prowadzonego postępowania ustalono, że Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. W wyniku przeprowadzonej oceny, 

w kryterium nr 1: Cena ofertowa brutto - znaczenie 60 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 

60, w kryterium nr 2: Gwarancja - znaczenie 40,00 pkt, oferta uzyskała liczbę punktów – 

40,00. Łącznie oferta uzyskała 100,00 punktów - obliczenia na podstawie wzoru, który został 

określony w SWZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Magdalena Tomiczek, PIFZ 

  (71) 396-72-69  

e-mail: infrastruktura@kostomloty.pl 
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